АДМИНИС ТРАЦИЯ НАВ ОЛОКСКОГ О ГОР ОДСКОГО ПО С Е,ЛЕН|ЛЯ
кишшЕмского муниrипАльного рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2024г. Ns 393а

О внесении изменений в состав общественной комиссии для органиЗации
общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложениЙ

заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля За

реализацией муниципальной программы <<Формирование современноЙ
городской среды)>

В соответствии со статьёй 14 Федер€Lпьного закона от б октября 2003 ГОДа

J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления В

Российской Федерации)), Постановлением Правительства РоссиЙскоЙ ФедеРаЦИИ

от 10 февраля 2017 года Jф 169 (Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам СУбъеКТОВ

Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования
современной городской среды)), Уставом Наволокского городского поселения

ддминистрация Наволокского городского поселения Кинешемского
муниципсLпьного района постановляет:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии для организации

общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений

заинтересованных лиц, а также для осуществJIения контроля за решtизацией
мунициПальной программы <Формирование современной городской среды)),

утвержденный Постановлением Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муницип€IJIьного района от з0.12.2022 Jф 57З (в

редакции Постановления Администрации Наволокского городского поселения

от 16. |1.202з Jф 516) утверлив его в новом составе (приложение Nч 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Ддминистрации Наволокского городского поселения (г. НаволокИ, УЛ. Ульянова,

д.бд) и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муницип€lJIьного района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет)).

В.А. Коптев

3. Настоящее постановление

Глава Наволокского городского

Приложение JtlЪl
к постановлению Администрации

Наволокского городского поселениJt
Кинешемского муниципurльного района

от l0.06.2024 Ns 393а

состав общественцой комиссии для организации общественного
обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений

заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за
реализациеЙ муниципальноЙ программы (Формирование современной

Туманова Людмила Игоревна - председатель Общественного Совета при
Администрации Наволокского городского поселения;

Виноградова Римма Константиновна - председатель Союза пенсионеров
России по Кинешемскому району;

Румянцев Алексей Германович председатель общественного
правозащитного движения Наволокского городского поселения кЗа
Наволокский край>>;

Муравьева Елена Константиновна - нотариус г. Наволоки;
Смирнов Евгений Михайлович - редактор г€веты <Приволжский рабочий>;
Смирнова Надежда Андреевна - директор ООО <Дом - Сервис>;
Заботина Алена Евгеньевна - председатель Совета женщин Наволокского

городского поселения.

председателя Совета

совета Наволокского